檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：白玉玲

電話：2720-8889#1248

電子信箱：edu_rd.27@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：北市教綜字第10760392542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：通過名單1份(1717794_10760392542_1_ATTACH1.docx)

主旨：為貴校106學年度國際學校獎(ISA)認證複審結果通知一案

，請查照。

說明：

一、依據本局107年8月23日北市教綜字第10760347132號函(計

達)續辦。

二、隨函檢附審查通過名單1份，有關認證獎勵事宜另案函布

。

正本：臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市信義區吳興國

民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市立興福國民中學、臺北市立弘道國

民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市私立衛理女子

高級中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立中山國民中學

副本： 2018-09-10
10:31:10

東湖國中 1070910

*PWAA1076001127*